
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Repubblica Italiana – Regione Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASILIANO E SEDEGLIANO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di primo grado di 

BASILIANO-COSEANO–FLAIBANO–MERETO DI TOMBA-SEDEGLIANO 
via Martiri della Libertà 19 – 33039 SEDEGLIANO (UD) 

Tel.  0432 916028 Mail: udic819005@istruzione.it  - PEC: : udic819005@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale: 80007740303 - C.M.: UDIC819005 - C.U.U.: UFZ1DI 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
Verbale di valutazione delle Candidature presentate rispetto all’Avviso di selezione per 
l’attività di supporto operativo al RUP.  Avviso Pubblico “Next Generation Classrooms – 
Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento” - PNRR - Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - CUP: I94D23000200007 
Titolo progetto: Classi 4.0 per Studenti 4.0 
Codice progetto: P-20250 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Il giorno 17/07/2023 alle ore 10.45 presso l’ufficio di Segreteria della sede dell’Istituto Comprensivo 
di Basiliano e Sedegliano situato in Via Martiri della Libertà, 19 - Sedegliano si è riunita la 
Commissione, istituita con disposto dirigenziale prot. n. 7902 VI-2 del 17/07/2023, per la valutazione 
delle candidature per le figure previste dall’avviso di selezione prot. n. 7755 IV-2 del 10/07/2023 
composta dalle seguenti figure: 
 
Prof. Giovanni Busacca Dirigente Scolastico 
Sig. Vonzin Massimiliano Assistente Amministrativo 
Sig.ra Corrado Laura Assistente Amministrativo 

 
 

PREMESSO E CONSIDERATO 
 

- Che in data 10/07/2023 è stato pubblicato un avviso pubblico per l’istituzione di una 
graduatoria, sulla base dei titoli posseduti, della figura di supporto Tecnico Operativo al RUP 
per il progetto PNRR; 

- Che alla data di scadenza delle ore 14.00 del 15/07/2023 fino a quella data, è pervenuta una 
sola offerta, a mezzo PEO al prot. n. 7797 IV-2 del 12/07/2023 per la figura di supporto 
Tecnico Operativo al RUP da parte del sig. Federico Luciano in qualità di assistente 
amministrativo dipendente dell’I.C. di Basiliano e Sedegliano; 

 
QUANTO SOPRA PREMESSO E CONSIDERATO 





 
 

 
La Commissione procede pertanto alla valutazione della candidatura, esaminando la 
documentazione prodotta e le dichiarazioni rese rilevando che: 

1. La domanda di partecipazione pervenuta è debitamente compilata, firmata e completa del 
curriculum vitae et studiorum come richiesto dall’Avviso; 
 

alla luce di quanto sopra si stila la seguente graduatoria: 
 

 Sig. Federico Luciano punteggio 09 
 

DECRETA 
 
L’affidamento dell’incarico di supporto Tecnico Operativo al RUP per il progetto “Classi 4.0 per 
Studenti 4.0” al sig. Federico Luciano.  
 
Letto, approvato e, sottoscritto alle ore 11.30 del 17/07/2023 
 

Il Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Busacca  

L’Assistente Amministrativo Sig. Vonzin Massimiliano  

L’Assistente Amministrativo Sig.ra Corrado Laura  

 
 


		2023-07-17T12:52:50+0200
	Giovanni Busacca




